[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                               Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 марта  2021 г.                                                                                        №12
«Об утверждении   плана антинаркотических  мероприятий на территории сельского поселения Верхнее Санчелеево на 2021 год»

         В целях  минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 23 ноября 2020 года №733  «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года»,  от 18.10.2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»,  администрация сельского поселения Верхнее Санчелеево
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить план антинаркотических мероприятий  на территории сельского поселения Верхнее Санчелеево  на 2021 год.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Верхнесанчелеевский Вестник»
 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Верхнее Санчелеево в сети Интернет http://v.sancheleevo.stavrsp.ru.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.      Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Верхнее Санчелеево                  П.В.Чапарин
	                                                                                                                                                                                                          Приложение №1
к постановлению №12 от 29.03.2021 г.
администрации сельского поселения Верхнее Санчелеево
муниципального района Ставропольский

ПЛАН  антинаркотических мероприятий на территории сельского  поселения
Верхнее Санчелеево на 2021 год
	№ п/п.
	Содержание
	 Исполнение
	Сроки проведения

	1.
	Заседание антинаркотической комиссии
	АНК
	1 раз в квартал

	2.
	Проведение мероприятий в сельской библиотеке и сельском доме культуры по профилактике наркомании (информационные стенды, читательские конференции)
	Библиотеки и ДК

	январь - ноябрь

	3.
	Проведение рейдов по уничтожению наркотикосодержащих растений
	АНК, полиция
	 май - октябрь

	4.
	Проведение рейдов по торговым точкам, занимающихся реализацией алкогольной продукции и пива
	АНК, полиция
	ежемесячно

	5.
	Проведение рейдов по проверке дискотек, молодёжных массовых мероприятий в вечернее время
	АНК, полиция
	 май - декабрь